
 

LICEO DELLE SCIENZE UMANE -LICEO ECONOMICO SOCIALE 
LICEO LINGUISTICO - LICEO MUSICALE 

Sede Centrale – Uffici Amministrativi: Via G. Lombardi, 4 Polistena  – Tel. 0966/439146 
Sede Liceo Musicale: Via G. Garibaldi -  Cinquefrondi  – tel. 0966/439108 

www.liceorechichipolistena.edu.it   e-mail: rcpm05000c@istruzione.it   posta certificata: rcpm05000c@pec.istruzione.it 

 
 

COMUNICAZIONE N. 127 
 

Ai Docenti  

Ai Genitori  

Agli Alunni 

Al Personale A.T.A.  

del Liceo scienze Umane di Polistena 

Sito Web 

 

 

 

Oggetto: Chiusura locali scolastici per Elezioni Europee 08 e 09 giugno 2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la circolare n. 38/2024/Area II/S.E. prot. n. 50734 del 09/05/2024 della Prefettura-UTG di 

Reggio Calabria; 

VISTA la nota del Comune di Polistena relativa alla richiesta dei locali scolastici per l’allestimento 

dei seggi per lo svolgimento delle Elezioni Europee dell’08 e 09 giugno 2024; 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche da venerdì 07 giugno 2024 sino all’intera giornata di 

mercoledì 12 giugno 2024 nel plesso di via Trieste di Polistena. 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Francesca Maria Morabito 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 d. lgs n.39/93 

 

 

 
LICEO STATALE 

“GIUSEPPE RECHICHI” 
POLISTENA (RC)  

 

 

LICEO STATALE  GIUSEPPE RECHICHI - C.F. 82001880804 C.M. RCPM05000C - A03D81B - Liceo Statale 

Prot. 0003051/U del 21/05/2024 10:10I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.liceorechichipolistena.edu.it/
mailto:rcpm05000c@istruzione.it
mailto:rcpm05000c@pec.istruzione.it

